

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างวงเวียนกิโลเมตรที่ ๑๖๓ บริเวณสี่แยก...สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรหมเหล็ก หมู่ ๕ ตำบลท่าช้าง อีตม อำเภอท่าช้าง จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเมือง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน...๕๕๘,๖๖๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก...จำนวน ๑.๕ แห่ง ปริมาณงาน

.....เขตเทศบาลตำบลท่าช้าง ไม่เกินกว่า ๑.๕๗๘๖๑๑ ตารางเมตร...ขนาด ๑.๑๑ เมตร...ความหนาแน่นของ เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๔ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕๖๗,๖๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชี งบประมาณรายจ่ายกลาง

- ๕.๑ ความมั่นคงและสวัสดิการของพลเมือง...และส่วนราชการ (แบบ ป.ร.๕).....จำนวน ๑.๕ ชุด
- ๕.๒ ความมั่นคงและสวัสดิการของพลเมือง (แบบ ป.ร.๕).....จำนวน ๑.๕ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายบรรณา จันทน.....ผู้ชำนาญการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายวีระ จันทน.....จพง.เมืองอินและนรเทศาภิบาลศึกษา.....กรรมการ
- ๖.๓ นายพิษณุ สุขสอเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....กรรมการ



แบบ ปจ.5

### แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยจิ้งจอกแม่ตาด

โครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาหลายชนิดเสริมเหล็ก หมู่ 5 ตำบลห้วยจิ้งจอก อำเภอวังจันทน์ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน : ครอบคลุมที่ดินไม่น้อยกว่า 1,674.00 ตารางเมตร หน้า 0.10 ไร่ ตามแบบของเทศบาลตำบลห้วยจิ้งจอกแม่ตาด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแพะดอนสัก หมู่ 5 ตำบลห้วยจิ้งจอก อำเภอห้วยจิ้งจอก จังหวัดสกลนคร

จุดก่อสร้าง โครงการที่พิกัด บ. 0538464, N 2027016

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลห้วยจิ้งจอกแม่ตาด

ประมาณราคากลางแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายบรรณ ภิรมผล เมื่อวันที่ ๑๘ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559 (ราคามัน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง สกลนคร 23.50 บาท)

ลำดับที่	รายการ	ทำงานคืนทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	470,602.02	1.2700	597,664.57	ระยะเวลาดำเนินการ
2	เก็บโครงการ 1 ชั้น	2,000.00		2,000.00	60 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าค่า... 0...%				
	เงินประกันผลงานอีก... 0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			599,664.57	บาท
	สภาพประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			607,700.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			599,600.00	บาท
	ตัวอักษร (ห้ามสนเกินหมื่นเกินพันหกช้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยต่อตารางเมตร			358.18	บาท / ตารางเมตร

หมายเหตุ ใช้ ราคาส่งจากผู้ผลิต ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำปีเดือนมิถุนายน 2559

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคาของ

(นายบรรณ ภิรมผล)

ผู้ดำเนินการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยจิ้งจอกแม่ตาด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธีระ วีระทอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิชญ์ - สุทธิศักดิ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

### แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างสถานีวิทยุห้วยเขย่งวิทยุสมัครเล่น หมู่ 5 ตำบลช้างเผ็ด อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : เกลือกกรีตลานที่ฟ้าไม่ไว้อีกกว่า 1,674.00 ตารางเมตร ทนไฟ 0.10 เมตร ตามแบบของเทศบาลตำบลห้วยเขย่งแม่ต๋ำ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเขย่งตอนเหนือ หมู่ 5 ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ลูก่อสร้างโครงการที่พิกัด E 0538464, N 2027016

มีของปะระมาณราคา ก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ต๋ำ

ประมาณการโดย (นายธรรม) จินพล เมื่อวันที่ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559 (ราคามีบันทึก ณ อำเภอเมือง ลำปาง 25.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	รวมเงินค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพพื้นผิวทางโดยเครื่องจักร	1,674.00	ตร.ม.	1.23	2,059.02	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	83.00	ลบ.ม.	263.00	21,829.00	
3	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสวิ้ง+เหล็กตะแกรง	1,674.00	ตร.ม.	245.00	410,130.00	ราคาจวมค่าไม้แบบ
	(ตะแกรง Wire Mesh (Ø 4 มม. (Ø) 0.20 ม.ค.)					
	งานเหล็กเสริม Joint					รวมค่าของคองแอสฟัลท์
	( Contraction Joint + Expansion Joint)	242.00	เมตร	132.00	31,944.00	
7	งานเล็กรังจอบไหล่ทางโดยใช้เครื่องจักร	20.00	ลบ.ม.	232.00	4,640.00	
	(ระยะทางจนถึง 25.00 กม.)				-	
	<b>รวมค่าต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน</b>				<b>470,602.02</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธรรม) จินพล

ผู้ควบคุมการก่อสร้างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ต๋ำ